
平成 24年 1月 

お得意様各位 

丸太運輸株式会社 

名古屋市南区加福本通2丁目19番地 

ＴＥＬ 052-611-1151 

ＦＡＸ 052-611-1155 

 

港営業所閉鎖のご案内 

拝啓  

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。さて、このたび経営の一層の合理化をはかるため、

弊社、港営業所は平成24年1月31日をもって閉鎖いたすこととなりました。長年にわた

り賜りました同営業所へのご愛顧お引き立てに対し、心から感謝申し上げます。 

 なお、平成24年2月1日以降のご予約は他営業所（大江、元浜、日進、大府、小牧）

にて引き続き皆様のご便宜をはからせていただきます。 

ご利用いただいておりました皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

いただき今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
■閉鎖営業所 

港営業所（荒子営業所） 

名古屋市港区十一屋 1丁目 10番地 

※ご予約は平成 24年 1月 31日（火）返却分までとなります。 

■お問合せ先 

丸太運輸株式会社 レンタルチーム 

大江営業所 

〒457-0836 

名古屋市南区加福本通 2丁目 19番地 

ＴＥＬ 052-611-1151 

ＦＡＸ 052-611-1155 
以上 

 


